

**Nordic Artisan Constructions ApS**

**Rudsgade 38**

**4291 Ruds-Vedby**

**CVR-nummer 40202080**

**Årsrapport**

**16. januar 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. december 2020

---

Sergejs Bogdasarovs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Nordic Artisan Constructions ApS  
Rudsgade 38  
4291 Ruds-Vedby

CVR-nummer: 40202080  
Regnskabsperiode: 16. januar 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Sergejs Bogdasarovs

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 452 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 502 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, men selskabets kunder er. Der har derfor efter status været markant mindre efterspørgsel og det har været nødvendigt med tilpasning af organisationen.

Der er dog en forventning om at større projekter i 2021, så omsætning for det kommende regnskabsår vil ligge på niveau med indeværende år. Focus vil være på at ansætte højt kvalificerede medarbejdere, så fejl og mangler i projekter kan udgås.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Selskabet på nuværende tidspunkt.

Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2019/20
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK
	<b>Perioden 16. januar - 30. juni</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.056.557</b>
1	Personaleomkostninger	-2.419.367
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-48.982
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>588.208</b>
	Finansielle omkostninger	-8.506
	<b>Resultat før skat</b>	<b>579.701</b>
2	Skat af årets resultat	-127.835
	<b>Årets resultat</b>	<b>451.866</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	451.866
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>451.866</b>

		2019/20
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>	
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	516.395
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>516.395</b>
	Deposita	30.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>30.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>546.395</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.217.219
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	700.500
	Andre tilgodehavender	30.000
	Periodeafgrænsningsposter	82.636
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.030.355</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>123.443</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.153.798</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.700.193</b>



		2019/20
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	451.866
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>501.866</b>
	Hensættelser til udskudt skat	31.893
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>31.893</b>
	Kreditinstitutter	210.410
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>210.410</b>
	Kreditinstitutter	59.468
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.277.971
	Selskabsskat	95.942
	Anden gæld	1.522.643
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.956.024</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.166.434</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.700.193</b>
8	Eventualforpligtelser	
9	Kontraktlige forpligtelser	
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2019/20

**Noter**

DKK

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager			2.107.046
	Pensioner			214.477
	Andre omkostninger til social sikring			39.223
	Øvrige personaleomkostninger			58.620
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>			<b>2.419.367</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede			10
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat			95.942
	Regulering af udskudt skat			31.893
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>			<b>127.835</b>
<b>3</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver			306.877
<b>4</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
	Igangværende arbejder for fremmed regning			1.645.500
	Modtaget aconto faktureringer			-945.000
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>			<b>700.500</b>
<b>6</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	0	0	0
	Kapitalforhøjelse	50	0	50
	Årets resultat	0	452	452
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>452</b>	<b>502</b>
<b>7</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år			0

**Noter**

DKK

---

**8 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**9 Kontraktlige forpligtelser**

Huslejeforpligtelse med en gennemsnitlig husleje på TDKK 38 i alt TDKK 565.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør TDKK 307, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 30. juni 2020 opgjort til TDKK 270.
